

Fa. de Smet
T.a.v. Twan de Smet
Kikkergat 44
5546 KL Terneuzen

Van formulier naar Interactieve service

LUCCOM
Interaction Platform

[Lees meer over ons platform](#)

FACTUUR: 1617

Factuurdatum: 2 april 2015
Factuurnummer: 1617
Klantnummer: 3
Ordernummer: 123654

Vervaldatum: 1 mei 2015
Verzendwijze: Per e-mail

Pagina: 1 van 1

Artikelnummer	Artikel	Aantal	Eenheid	Prijs per eenheid (€)	Bedrag (€)
1232444	Draadloze kabel	25	meter	6,50	162,50
1114320	Waterpoeder	10	ton	24,75	247,50
1003218	Kunstgrasmaaier	2	stuks	190,00	380,00
2123434	Anti-aanbakstenen	500	stuks	0,95	475,00
2089885	Zinkzalf voor kurk	20	tubes	5,00	100,00
3209333	Nagelsparende oogschaduw	10	dozen	14,40	144,00
1202987	Hangmappen voor zoek geraakte	1	100-pak	98,00	98,00
3042298	Kantelklepjes; Kleur:	5	50-pak	34,00	170,00
3256579	Zelfspringend touw	100	meter	0,75	75,00
1202447	Ronde kubussen	6	stuks	45,00	270,00
304297	Kantelklepjes; Kleur: vaalbruin	5	50-pak	34,00	170,00
1232444	Draadloze kabel	25	meter	6,50	162,50
1114320	Waterpoeder	10	ton	24,75	247,50
1003218	Kunstgrasmaaier	2	stuks	190,00	380,00
2123434	Anti-aanbakstenen	500	stuks	0,95	475,00
2089885	Zinkzalf voor kurk	20	tubes	5,00	100,00



Heeft u vragen?

Ga naar het

of lees onze

[Algemene Voorwaarden](#)

Totaalbedrag excl. BTW € 3.657,00

21% BTW € 767,97

Totaalbedrag incl. BTW € 4.424,97